組合名

住 所
代表者

氏 名 (※)

（※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

※降雪期前点検終了後速やかに提出してください。

　◎提出書類 　融雪施設作動点検記録表
　融雪施設点検項目表（降雪前期分記入）
　降雪期前点検作業写真

消雪パイプ点検調整業務着手届

令和　　　年　　　月　　　日

見附市長　　稲田　亮　　様

下記のとおり業務に着手しました。

業 務 名 　　融雪施設点検調整業務

業 務 場 所 　　見附市　　　　　　　　　　　地内（井戸No　　　　　　　　番）

電気契約開始日 　　令和　　　年　　　月　　　日

降雪期前点検日 　　令和　　　年　　　月　　　日

点 検 業 者

備　　　　考

※点検調整を業者に委託する組合はその業者名を点検業者の欄に記入してください。点
検調整を自らの組合で行う場合は記入の必要はありません。